

**BikePals ApS**  
Raffinaderivej 10, 2300 København S

**CVR-nr. 39 55 56 03**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Hass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BikePals ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 39 55 56 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Hass

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handel med og leasing af cykler og cykeltilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.714. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.869. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Selskabet støttes likviditetsmæssigt af selskabets ejere således at selskabet kan klare sine forpligtelser.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	3/5 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.714</b>	<b>-9.793</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.091	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.805</b>	<b>-9.874</b>
Skat af årets resultat	3.936	-1.012
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.869</b>	<b>-10.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.869	-10.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.869</b>	<b>-10.886</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	151.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Udsudte skatteaktiver	3.936	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.936</u>	<u>176.074</u>
Likvide beholdninger	<u>34.005</u>	<u>53.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.941</u></b>	<b><u>229.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.941</u></b>	<b><u>229.506</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-25.756	-10.886
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.244</b>	<b>39.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.975	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.975	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.799
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	157.958
	Selskabsskat	0	1.012
	Anden gæld	4.722	4.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.722	190.392
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.697</b>	<b>190.392</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>62.941</b>	<b>229.506</b>

**1 Kapitaltab**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Selskabet støttes likviditetsmæssigt af selskabets ejere således at selskabet kan klare sine forpligtelser.

### 2. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.756</u>	<u>0</u>	<u>-25.756</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-25.756</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.244</u></b>
